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ÖN SÖZ 
 

Maddenin değer olarak son noktaya geldiği çağımızda, 
insanların insan gibi yaşamalarının materyalist bir anlayış 
içerisinde mümkün olmadığının farkına varılması sonucu, 
değerler eğitimi ve karakter bilincinin gelişmesi ve çocuk-
lara küçük yaştan itibaren verilmesi bir ihtiyaç olarak kar-
şımıza çıkmıştır. Özellikle dinî inanç ve ibadeti bir ihtiyaç 
olarak görmeyen ve vefa, sorumluluk, adalet, doğruluk, dü-
rüstlük, büyüklere saygı gibi insani değerlerden yoksun ka-
lan insan, birlikte yaşama özelliklerini kaybetmiş ve yalnız-
laşma tehlikesi ile karşı karşıya kalmıştır. Aynı şekilde in-
sanlar, aile ve toplumu bir arada tutan bu değerlerin insan 
hayatından çıkmasının kötü sonuçlarını, canavarlaşan in-
san tipi ortaya çıktıktan sonra anlayabilmiştir. Ancak geçen 
bu süre içinde, aradaki nesiller kaybedilmiş nesil olarak 
kalmıştır.  

Bu anlamda çocuk yetiştirmede ailelerin ihtiyaç duy-
dukları değer bilinci ve karakter oluşmasında dikkat edil-
mesi gereken davranışların neler olduğu konusu ön plana 
çıkmaktadır. Çocukların küçük yaşlarda aldıkları ruhsal sar-
sıntılar, ilerideki hayatlarında bazı takıntıların oluşmasına 
neden olmaktadır. Çocukları bu travmalardan koruma ko-
nusunda anne ve babaların son derece dikkatli hareket et-
meleri gerektiği ortadadır. 

Bu çalışmada, çocukların bu tür olumsuz ruhi travma-
lardan korunmaları ve doğumundan itibaren verilmesi ge-
reken değerler ile karakter ve kişilik oluşmasında anne ve 
babalar ile okullarda öğretmenlerin dikkat etmeleri gere-
ken kuralların göz önüne çıkarılması amaçlanmıştır. 

Ayrıca çalışmada dikkat edilen en önemli özellik, ki-
taptaki bilgilerin çeşitli olaylarla zenginleştirilmemiş olma-
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sıdır. Bu ilk bakışta olumsuz gibi görülebilir. Ancak her ola-
yı kendi dünyası içinde değerlendirmek gerektiği, o olayın 
çözümünün sadece o olay için geçerli olduğunu unutma-
mak gerekir. Bu anlamda, yazılan ilaçların farklı farklı ve 
kişiye özel olması gibi, her olayın da o çocuk ve anne babası 
açısından önemli ve farklı olduğu, aynı olayın görünüşte 
aynı olmasına karşın, çocuğun psikoloji, anne babanın dü-
şünsel yapısı yanında ailenin sosyal statüsü, maddi durumu 
ve eğitimi açısından düşünüldüğünde, aslında her olayın 
kişiye özel olduğunu anlamak zor olmayacaktır. 

Bu itibarla örnek olaylar aktarmaktan ziyade genel ku-
rallar çerçevesinde, her anne baba kendi sorunlarını çöz-
mek durumundadır. Eğer anne baba, sorunla başa çıkamaz-
larsa o zaman kendi sorunlarına uygun çözüm üretebilmek 
amacıyla profesyonel yardım almalıdırlar. Ancak bu şekilde 
çocukları için gerçek anlamda faydalı olabilirler. 

Kitabın baskısında gerekli titizliği gösteren Eskiyeni 
yayınlarına, yayın editörü Hüseyin NAZLIAYDIN’a teşekkü-
rü bir borç bilirim. 

Okuyucuya faydalı olması temennisi ile… 
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